OONBPAHA MATYPCKUX PAOOBA
N3 JIMKOBHE KYJNTYPE

Y cpeny 05.06.2024. roguHe y 14 yacoBa y yumoHmum 214

Komucuija:

1. Kuruh Jlapuca
2. JaHkouh UpeHa
3. Hanunoswuh OdparaH

YyeHunum:
1. JanuhujeBuh Haha 4-1
2. Hukonwuh Oywa 4-1
3. Ko Jlnguja 4-2
4. asnosuh Brnagucnaea 4-2
5. Mupkosuh Ana 4-2
6. bybama Tujana 4-2
7. AHTUh Maja 4-3
8. bowkosuh EneHa 4-3
9. Hdanunnosuh Coduja 4-3
10. MunjaHoBuh MNBa 4-3
11. Cmpkysrb TaTjaHa 4-3
12. Yxpuk Capa 4-3
13. MayapeB AHa 4-5
14. 'Bo3guh Coduja 4-6

OupexkTop

TartjaHa LWykosuh



OONBPAHA MATYPCKUX PAOOBA
N3 MY3UYKE KYNTYPE

Y yeTBpTak 13.06.2024. roauHe y 14 yacoBa y cBeYyaHoj canu

Komucuja:

1. AnpoHocku [NMNonekcuh Haga
2. Woposwuh 3opuua
3. Jokuh AHa

YyeHunuu:
1. Anekcuh JaHuua 4-1
2. BykaHoBuh OrrseH 4-1
3. ‘bophuh Haha 4-1
4. Kojuh AHactacuja 4-1
5. [MaBnymh HeBeHa 4-1
6. Porvh Jenena 4-1
7. Cnmuh BykaH 4-1
8. CumoHoBuh Hepa 4-1
9. Crenuh AHa 4-1
10. Bnarojesnh Mapko 4-3
11. Byjanau Haha 4-3
12. ‘hepuh AHacTtacuja 4-3
13. JoBaHoBuMh Teogopa 4-3
14. MepaH AHhena 4-3
15. howabwuh AHgpea 4-3

OAupexkTop

TaTtjana LykoBuh
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Y noHegemsak 10.06.2024. roauHe y 11 yacoBa y yunoHuum 103 n

OONBPAHA MATYPCKUX PAOOBA

N3 UICTOPUJE

y yTopak 11.06.2024. roguHe y 9 yacoBa y yumoHuum 215

Komucuja:
Byjosuh JaHnjena
KoBa4yeBuh BecHa
Casuh Munowu
Mamyna hophe

YyeHuuum:

Mwursesuh VpeHa
MaskoBuh HukonuHa
lMekoBuh AHacTacuja
MjesoBnh Mupocnas
CmurbaHmh Ypoul
LTukosay Teopopa
Angpuh AHa
JlaraTop lNaene
TuHTOp Anekcangap

. MunosaHoBuh AHacTacuja
. Tejuh dunun

. Mutposuh JaHna

. Wymap Hemamna

. Buuenapesuh Teogop
. hyphuh Ana

. Konak Togop

. MyjaHosuh Jlana

. Hewwh Harawa

. Onauunh Ana

. NMysoBuh Arwa

4-1
4-1
4-1
4-1
4-1
4-2
4-2

4-2
4-2
4-2
4-2
4-2
4-3
4-3
4-3
4-3

4-3

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

TaHoBuh Teogopa
Towwunh AHacTtacuja
Kyruh Muxajno
Conpatosuh CtedaH
MaHTOoBMN MaBne
Cumuh CnobopaH
MapwuHkosuh Mapko
JosaHoBuh Unuja
CwupoBaTtka Ctpaxuta
HaHvnnosuh Bojucnase
KapaHosuh EneHa
CtedhaHoBuh BykalumH
JosaHoBuh hophe
JoBuh [laHuno

Mwuxuh MaTuja
Mpenosuh lNeTtap
Puctuh Oumntpunje
Poauh Hukona

OupexkTop

TaTjana LykoBuh

4-10
4-10
4-10
4-10
4-10
4-10



OONBPAHA MATYPCKUX PAOOBA
N3 NCUXOJIOINMNMJE

Y noHeperbak, 10.06.2024. roauHe y 14,00 yacoBa y cBe4yaHoj canu

Komucuja:

1. CrtaHucasrbeuh [yluka
2. Xajgykosuh JepuHa
3. BuuyaHosuh Buktop

YyeHuuum:
1. MNetposuh HaTtanuja 4-1
2. CrtojaHoBuh CTawa 4-1
3. bahuh Codumja 4-2
4. Papgynosuh JleHka 4-2
5. YKuskosuh V/BaHa 4-2
6. Job6puh Mea 4-2
7. Bennykosuh Ctawwa 4-4
8. Koama JaHa 4-4
9. Koctuh Amsa 4-4
10. ‘hophesuh Mawwa 4-7
11 Marnos Awa 4-7

OupexkTop

TaTtjaHa Wykosuh
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Y noHeperbak 03.06.2024. roauHe y 15,50 yacoBa y yunoHuum 112 n

OANBPAHA MATYPCKUX PAOOBA

U3 BUOJTOI'NJE

y cpeay 05.06.2024. roauHe y 10 yacoBa y cBe4aHoj canu

Komucuja:

Jbybuunh Oanuuya
hypnunh JaHuua
JawaHuH MupjaHa

YyeHuum:

Jawapesuh EmuHa
Jouyuh JaHa
Apamosuh NeTap
BpebaHosuh [dunHa
Becuh bpaHko
Mawnap Ceprej
3opwuh XKaHa
Mwuxajnosuh EneHa
Mwuwkosuh [ywaH

. Otawesuh Codmja
. hynnbpk AHapej

. UepoBuHa Hukona

. ABpamosuh JaHa

. bexnh AHa

. borganosuh Mwunowu
. Bacursesnh Mapko
. M'pbuh Ypouu

. hypuh Hukona

. 3natkoB Muna

. JoBaHoBuh Teogopa
. Tpajkosuh Teogopa
. Anekcuh JleoHopa

. Banr Mua

. Bykosuh JaHa

. »Kapkosuh lNeTap

. JaHkosnh MuHa

4-1

4-4
4-4
4-4
4-4

4-4
4-4
4-4
4-4

4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

4-5
4-6
4-6
4-6

4-6

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Majuh AHa

NMehaHay Teogopa
Monosuh Mapuja
Casuh CaHgpa
CtojumaHoBckm MNeTap
Thynnbpk Mawa
HybvHa ArboHa
JTahman Jlyka
HeperskoBnh AHacTtasuja
PaHknh YXuBaH
Tecnuh [uBHa
[MnecHuk BaneHTuHa
CrtaHkoBuh AHa
Hewkosuh BoraaHa
Mauypa Munuua
Bycapyeuh Muxajno
JoBaHoBuh AHhena
Bykajunosuh MaTuja
Papojuunh HeseHa
Mapkosuh XeneHa
Bykyesuh VBa

Jlyknh Haha
TpudpyHosuh OrkeeH
Behuposuh dunun
Byjuunh Anekcangap

OupekTop

TaTtjana LykoBuh

4-6

4-6
4-6
4-6
4-6

4-7
4-7
4-7
4-7

4-8
4-8

4-8
4-8
4-8
4-8

4-8
4-8
4-8
4-8
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Komucuija:

MBuh Munka

LiBetnh CHexaHa
Jocunosuh [dejaH
MBkosuh BorgaH

YyeHuum:

Monosuh Ctpaxmma
Cnacuh OuHa

Byta MunaH
Epakosuh Jlyka
MapwuHkosuh Capa
Mwjaposuh Hukona
Moneposuh ®unun
CtaHucasrbesuh Byk
hocuh Byk

10. WnjaH JoBaH
11. JloHyap banwa
12. Pako4vesuh Urop

U3 rEONrPA®UJE

OONBPAHA MATYPCKUX PAOOBA

Y yropak 04.06.2024. roauHe y 10,45 yacoBa y yunoHuum 106

4-1 13. bojapuh Ambowa
4-2 14. CtojaHoBuh "aBpuno
4-4 15. Bnajkosuh JaHa
4-4 16. Hawwuh Mawa
4-4 17. JlaraHunH Amna
4-4 18. Man6awa AHhena
4-4 19. Man4eBuh OrkbeH
4-4 20. CumeyHoBuh MuHa
4-4 21. bepucasrbesuh JosaH
4-4 22. Mutposuh AHacTtacuja
4-5 23. JoBuunh Momuumno
4-5

OunpekTtop

TartjaHa LWykoBuh

4-6
4-6
4-7
4-7

4-7
4-7

4-8
4-10
4-10
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Komucwuja:

OumuTpujesmh OywaH

bopak burbaHa

Topoposuh JoBaHoBuh [IparaHa
NasnoBuh HaTtawa

YyeHuuum:
Byjuunh Muna 4-1
Bykosuh Jlona 4-1
Anekcuh AHhena 4-2
JoBaHoBuh KatapuHa 4-2
"anuh Uea 4-2
HeHaposuh Mapko 4-4
Cmurbannh OrkseH 4-4
Bykosuh HoBak 4-5
'yamjaH Tamapa 4-5
JoBunh Anekcangap 4-5
. Koctnh KatapuHa 4-5
Nakuh JamjaH 4-5
Mwuxajnosuh Hukona 4-5
CpeTteHosuh Jlasap 4-5
Tep3uh bopuc 4-5
Tonanosuh JlaHa 4-5
Nrbatuh Munuua 4-6

Medaunosckn CtaHojesuh Japuja 4-6

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

OONBPAHA MATYPCKUX PAOOBA
N3 MATEMATUKE

Y yeTBpTak, 13.06.2024. roguHe y 11,30 yacoBa y yumoHuum 105

MaTunjesuh HaTawa
HNopgeposuh ®unun
Kewers Mawa
MapkoBuh Ucngopa
Mepuh Hukona
Cumnh MurbarbHa
CtojaguHosuh Capa
Llynah Axhenuja
Panhenosuh JaHuno
CnaceHoBckn Momuunno
Kosauesuh Bnagmmup
MarbkoBuh MaTteja

Jlonnuuh Bacunuje

OupexkTop

TaTjana LykoBuh

4-6
4-7
4-7
4-7

4-7
4-7
4-7
4-9

4-9
4-9
4-9
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Komucuja:

Xajoykosuh JepuHa

OANBPAHA MATYPCKUX PAOBA
N3 COLUMNOITOINJE

Y ytopak 04.06.2024. roauHe y 14 yacoBa y yumonumum 210

'Bo3geHoBuh Munxaunno

BuuaHosuh Buktop

YyeHuuum:

'Bo3geHoBUh XeneH
Kuco Mapuja
PoraHosuh Jlyuunja
Ajoep WBea
Tomawesuh Codumja
Tojunh AHa
Monosuh AHgpea
Anekcuh JoBaHa
Ho6pujesuh JleHa

. MuhaHoBuh MuHa

. Togoposuh Munuua
. banopga Tuna

. JoBaHosuh Muna

. KpyHuh KceHnuja

a 4-1
4-1
4-1
4-2

4-2
4-2
4-3
4-3
4-3
4-3
4-4
4-4
4-4

15.
16.
17.
18.
19.
20.

AHTUNnjeBa KceHunja
KocaHoBuh AHa
Mwnuykosuh Hukona
Manunuh AHhena
Mwuxajnosuh OumunTtpuje
CrtameHnkoBuh Munuua

OAupexkTop

TaTtjana LykoBuh

4-6

4-6
4-8

4-10



OONBPAHA MATYPCKUX PAOOBA
N3 XEMUJE

Y cpeny 05.06.2024. roauHe y 12 yacoBa y yumoHuum 209

Komucuija:

1. Bnaxosuh MapuHa
2. BecenuHoBuh AHuTa
3. letposuh Munuua

YyeHunum:
1. MapjaHosuh Ucngopa 4-4
2. Munuh Jbybuua 4-4
3. CraHkosuh JoBaHaa 4-5
4. CraHojeuh Codmja 4-5
5. hophesuh JleHa 4-6
6. MurwoBuh AHa 4-6
7. Bykosuh MunaH 4-7
8. Munenkosuh CtedbaH 4-7
9. Kpuwuh lMNeTtap 4-8
10. Joknh Munuua 4-8
11. [ojkoBuh Muxansno 4-8

OupekTop

TaTjana LykoBuh



OONBPAHA MATYPCKUX PAOOBA
N3 ®USUKE

Y 10.06.2024. roauHe y 14 yacoBa y MynTuMeaujanHoj canum

Komucuja:

1. Cnpemo CnobopaH
2. WraBrbaHnH JacmuHa
3. CrojaHau BecHa

YyeHunum:
1. Jestnh Hukona 4-4
2. Bankosuh ®unun 4-5
3. Keawyes [lywa 4-5
4. JNlomunh JaHa 4-5
5. Bjetposuh lNeTtap 4-6
6. Kapaknuh Martuja 4-6
7. Mutuh Maja 4-6
8. Cmornosuh [Jopuc 4-6
9. Tubu Mapcen 4-6
10. Tawwuh Teogopa 4-8
11. BpayeBuh HeBeHa 4-8
12. lMejeBuh Odymwa 4-8
13. MNepuwmnh Hemama 4-8
14. Ctujenosuh Jlyka 4-8

OupexkTop

TartjaHa LWykosuh



N3 ®UNO30PUJE

OONBPAHA MATYPCKUX PAOOBA

Y cpeny 05.06.2024. roauHe y 14 yacoBa y yumoHuum 108

Komucuja:

1. Monyruh CHexaHa
2. [p6uh dunmn
3. BuuyaHosuh Buktop

N o o s~ w DR

YyeHuum:

Jokosuh Hartanwja
Kpectuh lNeTap
KaxpumaHosuh CtecpbaH
Mwunukuh Jlena

Yaxo JlaHa
CTtposjaHoBcku J1aB
Bepbeposuh NMeTap

4-2
4-2
4-3
4-3
4-3
4-5
4-10

OupexkTop

TaTjana Lykosuh



L T o

OOBPAHA MATYPCKUX PAOOBA

Y 03.06.2024. roguHe y 14,50 yacoBa y yumoHuum 106

EHrnecku jeauk

Komucuja:

AnTan JaHnjena
MnapedHoBsuh HaTawa
Byukosuh Tara

YyeHuum:

'Bo3geHnh AHa
OcrTojuh JynunjaHa
CTtojaHuyeBuh AHhena
LWkopuh HeseHa
Behuposuh MapuHa
Mapkosuh AHhena

4-1

4-3
4-3
4-6
4-7

Pycku je3uk
Komucwuja:

MwunoweBuh JeneHa

YyeHuum:

1. Tomawesuh Mapko

OupexkTop

TaTtjana LykoBuh

4-7



OOBPAHA MATYPCKUX PAOOBA U3
PAYYHAPCTBA U UHPOPMATUKE

Y cpeny 12.06.2024. roguHe y 9 yacoBa y kabuHeTy nHdopmatuke 207

Komucuija:

=

‘hyphesuh bpaHka
Tomawesuh Opaxunh bojaHa
3. Wekapwuh NopaH

N

YyeHunum:
1. Bnatkosuh Qdywa 4-1
2. Bpuanosuh Byk 4-5
3. 'pybuh hophe 4-7
4. ObpeHosuh Marteja 4-7
5. lepwuh JaHuno 4-7
6. bjenornas Anekca 4-8
7. An-Caab Hapgep 4-8

OupexkTop

TartjaHa LWykosuh



OOBPAHA MATYPCKUX PAOOBA U3
OG6jeKkTHO OpMjeHTUCaHO nporpaMmmpare

Y cpeny 05.06.2024. roguHe y 11,40 yacoBa y kabuHeTy nHcpopmatumke 110

Komucuja:

=

Hparojesuh 3opaHa
Wewwmh OywaH
3. Tyba UNpa Aypopa

N

YyeHunum:
1. bura Mapko 4-9
2. Iburbak-Bykajnosuh Muka 4-9
3. Cnacuh JoBaHa 4-9
4. Wynosuh Hophe 4-9
5. KpcmaHosuh dunun 4-9
6. KosadeBuh bhophe 4-9
7. bpkuh NeTap 4-9

OupexkTop

TartjaHa LWykosuh



OABPAHA MATYPCKUX PAOJOBA U3
Be6 nporpamupame

Y cpeny 12.06.2024. roguHe y 11 yacoBa y kabuHeTy uHcdopmatuke 207

Komucuja:

=

hyphesuh bpaHka
Tomawesunh Opaxuh bojaHa
LWekapuh NopaH

wn

YyeHunuwu:

1. Y6oBuh CumoH 4-9
2. Jlackosuh KatapuHa 4-9
3. Munocasrsesuh CteBaH 4-9

OupexkTop

TaTjaHa LykoBuh



OOBPAHA MATYPCKUX PAOJOBA U3
MNMporpamupana

Y cpeny 05.06.2024. roguHe y 11,40 yacoBa y kabuHeTy nHcpopmatumke 110

Komucuja:

=

Hparojesuh 3opaHa
Wewwmh OywaH
3. Tyba UNpa Aypopa

N

YyeHuuum:
1. CyboTtuh [ymwa 4-9
2. Januhujesnh AnekcaHgap 4-9
3. Jlackosuh Mapko 4-9

OupexkTop

TartjaHa LWykosuh



OOBPAHA MATYPCKUX PAOOBA U3
NMpumeHa padyHapa

Y cpeny 05.06.2024. roguHe y 11,40 yacoBa y kabuHeTy nHcpopmatumke 110

Komucuja:

=

Hparojesuh 3opaHa
Wewwmh OywaH
3. Tyba UNpa Aypopa

N

YyeHuuum:
1. Munuhesuh AHa 4-9
2. Mwuhwuh JoBaH 4-9
3. JloHunh Hartanuja 4-9

OupexkTop

TartjaHa LWykosuh



OOBPAHA MATYPCKUX PAOOBA U3
Ba3e nopgaTtaka

Y cpeny 12.06.2024. roguHe y 11,30 yacoBa y kabuHeTy nHcpopmatumke 207

Komucuja:

=

Ty6a Vpa Aypopa
hyphesuh BpaHka
3. Oumutpujesnh Munpko

N

YyeHuuum:

1. Babosuh Hukwa 4-9

OupexkTop

TartjaHa LWykosuh



